2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.01.2018 № 47

           Принято
Собранием депутатов                                                 09 октября 2024 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовой базы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Савоськинского сельского поселения», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 31.01.2018 № 47 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, птицы, собак и кошек на территории Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Савоськинского сельского поселения                             С.Н. Куделин

х. Савоськин
09.10.2024
№ 95